Хальмг Танhчин
Городовиковск
балhсна муниципальн
эрдм-сурhулин hардач

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код(84731) телефон 9-17-67

« 17 » апреля 2013 г. № 137-п г. Городовиковск

О проведении публичных слушаний
по вопросу изменения разрешенного
использования земельного участка
по ул. Ленина, 31.

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Порядка организации и проведения публичных слушаний в Городовиковском ГМО РК, утвержденным решением Собрания депутатов ГГМО РК от 03.11.2006 № 110, решения комиссии по землепользованию и застройке города от 12.04.2013г. №6, рассмотрев заявление гр. Улюмжуевой Р.А.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка по адресу (местоположение): г. Городовиковск, ул. Ленина, 31, КН 08:01:230145:227 находящегося в собственности Улюмжуевой Раисы Алехиновны с вида разрешенного использования «для обслуживания бани» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Публичные слушания провести 07.05.2013 в 15-00 по адресу: г. Городовиковск, пер. Комсомольский , 3, каб. №3.
3. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний направить сообщение о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, являющимся предметом публичных слушаний.
4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вперед» до 01.05.2013 и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования.
5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний несет - собственник земельного участка, применительно к которому запрашивается изменение вида разрешенного использования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации С. Середа